
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
✓J:06 202-у № ✓697/61 

7 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 12.02.2024 № 350/2 «О создании спасательных служб 

гражданской обороны городского округа Красногорск» 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
У ставом городского округа Красногорск и на основании Решения Совета 
депутатов городского округа Красногорск от 29.02.2024 № 114/7 
«Об утверждении структуры администрации городского округа Красногорск 
Московской области», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации
городского округа Красногорск от 12.02.2024 № 350/2 «О создании спасательных 
служб гражданской обороны городского округа Красногорск»: 

1.1. Изложить приложение № 1 в редакции приложения № 1 к настоящему 
постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет
портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: 
https :/ /krasnogorsk-adm.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа - начальника управления по безопасности 
Пичугина Р .А. 

Глава городского округа KpacнoropJ;R 
,7-о 

,/, 

Верно / 
Заместитель начальника упра 
начальник общего отдела 1 \ 

� 
\ 

Исполнитель: 

Д.В. Волков 

М.Н. Варламов 

Разослано: дело-2, прокуратура, заместителям главы, руководителям 
структурных подразделений администрации городского округа, 
руководителям организаций (по списку). 

031811 



№ 
п/п 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

ПЕРЕЧЕНЬ 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

от �,{Oб,2.0V-f № /6.5'3/6' 

Приложение № 1 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 

от 12.02.2024 № 350/2 

спасательных служб гражданской обороны 
городского округа Красногорск 

Наименование службы Руководитель службы 

Служба дорожно- Заместитель главы городского округа 
транспортная Зеленев Д.В. 
Служба коммунально- Заместитель главы городского округа 
техническая Власов В.И. 
Служба охраны Начальник отдела по территориальной 
общественного порядка безопасности 

Черныш В.В. 
Служба инженерная, Начальник управления 
убежищ и укрытий градостроительного комплекса 

Швец Е.А. 
Служба защиты культурных Начальник управления культуры, туризма 
ценностей и молодежной политики 

Ковалева Г.М. 
Служба торговли, питания и Начальник отдела потребительского рынка 
бытовых услуг Ермаков И.А. 
Служба связи и оповещения Директор МКУ «ЕДДС Красногорск» 

Мамонтов Д.В. 
Служба топливно- Директор МКУ «Центр обеспечения 
энергетическая и деятельности органов местного 
светомаскировки самоуправления городского округа 

Красногорск» 
Борисов И.Н. 

Служба специальных Директор МКУ «Красногорская 
мероприятий похоронная служба» 

Поляков В.В. 
Медицинская служба Директор ГБУЗ МО «Красногорская 

больница» 
Морозова Е.Н. (по согласованию) 

Противопожарная служба Начальник 15 ПСО ФПС ГПС 
ГУ МЧС России по Московской области 
Аникин А.И. (по согласованию) 


